AER
VENTAJAS
PROTECCIONES
ARRANCADOR
AER
220 Vca / 440 Vca
A TENSIÓN REDUCIDA
• Protección bimetálica ajustable de acuerdo a

ARRANQUE
TAMAÑO
DE
GABINETE
PESO
(kg)
MÍNIMO MÁXIMO
7503059103089 AER/55-80/220
3 x 220
55 a 80 20 30
Máximo 6
por hora (10
minutos por
arranque)
2 85
7503059103096 AER/80-110/220 80 a 110 25 40 2 85
7503059103102 AER/90-120/220 90 a 120 30 50 2 92
7503059103119 AER/120-150/220 120 a 150 40 60 3 129
7503059103126 AER/30-40/440
3 x 440
30 a 40 20 30 1 65
7503059103133 AER/37-50/440 37 a 50 25 40 1 73
7503059103140 AER/48-65/440 48 a 65 30 50 1 78
7503059103157 AER/55-80/440 55 a 80 40 60 1 103
7503059103164 AER/80-110/440 80 a 110 60 75 2 108
7503059103171 AER/90-120/440 90 a 120 60 100 2 122
7503059103188 AER/120-150/440 120 a 150 75 100 2 162
7503059103195 AER/125-200/440 125 a 200 100 125 3 180
7503059103201 AER/200-320/440 200 a 320 150 200 3 210
7503059103218 AER/250-400/440 250 a 400 175 300 3 222